

Bachs Bådværft ApS

Fjordvej 1, Hvalpsund, 9640 Farsø

CVR-nr. 19 55 19 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Ejgild Bach Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bachs Bådværft ApS
Fjordvej 1, Hvalpsund
9640 Farsø

Telefon: 40203805

CVR-nr.: 19 55 19 38

Stiftet: 16. september 1995

Hjemsted: Farsø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejgild Bach Christiansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, drift af restauration mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 810 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via kommende års drift.

Moderselskabet har givet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	810.050	606
1 Personaleomkostninger	-1.067.883	-793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.665	-100
Driftsresultat	-418.498	-287
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.672	-74
Resultat før skat	-559.170	-361
Skat af årets resultat	7.326	79
Årets resultat	-551.844	-282
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-551.844	-282
Disponeret i alt	-551.844	-282

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.295.885	2.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	338.749	448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.634.634</u>	<u>2.847</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.634.634</u>	<u>2.847</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	62.701	43
Fremstillede varer og handelsvarer	707.859	708
Varebeholdninger i alt	<u>770.560</u>	<u>751</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381	11
Udskidte skatteaktiver	80.484	80
Tilgodehavende selskabsskat	7.326	7
Andre tilgodehavender	319.914	30
Periodeafgrænsningsposter	47.651	31
Tilgodehavender i alt	<u>455.756</u>	<u>159</u>
Likvide beholdninger	<u>4.355</u>	<u>544</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.230.671</u>	<u>1.454</u>
Aktiver i alt	<u>4.865.305</u>	<u>4.301</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	-1.146.320	-594
Egenkapital i alt	-896.320	-344
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.561.244	1.636
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.040.288	2.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.601.532	3.644
Kortfristet del af langfristet gæld	75.680	74
Gæld til pengeinstitutter	376.769	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.295	229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	457.547	25
Anden gæld	799.802	673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.160.093	1.001
Gældsforpligtelser i alt	5.761.625	4.645
Passiver i alt	4.865.305	4.301
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	997.095	734
Pensioner	53.464	44
Andre omkostninger til social sikring	17.324	15
	1.067.883	793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.041	39
Andre finansielle omkostninger	100.631	35
	140.672	74
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.636.924	1.710
Heraf forfalder inden for 1 år	-75.680	-74
	1.561.244	1.636
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.273.307	1.354

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.637 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger samt projektbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.004 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.220 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt projektbeholdning.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach's Bådværft Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
